

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00052/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Colher</u>	Unidade	1	R\$ 198,3566	R\$ 97,4900	R\$ 97,4900

Marca: KITPLAS

Fabricante: KITPLAS

Modelo / Versão: 109

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher, material corpo: polipropileno, material cabo: aço inoxidável, aplicação: caldeirão, comprimento: 80 cm

92 <u>Espremedor legume</u>	Unidade	4	R\$ 123,9633	R\$ 44,1600	R\$ 176,6400
-----------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: KE HOME

Fabricante: KE HOME

Modelo / Versão: IR3476

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espremedor legume, material: aço inoxidável, tipo: manual, aplicação: batata

Total do Fornecedor: R\$ 274,1300

01.255.291/0001-21 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Colher</u>	Duzia	155	R\$ 5,2833	R\$ 3,3000	R\$ 511,5000

Marca: Martinazzo

Fabricante: Martinazzo

Modelo / Versão: Colher, material corpo: aço inoxidável, material

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher, material corpo: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável, aplicação: sopa, características adicionais: lisa e polida com 1,50 mm de espessura

3 <u>Coador café</u>	Unidade	178	R\$ 8,9000	R\$ 5,5000	R\$ 979,0000
----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Triutil

Fabricante: Triutil

Modelo / Versão: Coador café, material: 100% algodão, característi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador café, material: 100% algodão, características adicionais: com cabo de madeira, capacidade: 2 l

29 <u>Garfo mesa</u>	Unidade	1659	R\$ 9,8833	R\$ 2,0000	R\$ 3.318,0000
----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Martinazzo

Fabricante: Martinazzo

Modelo / Versão: Garfo mesa, material corpo: aço inoxidável, mater

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo mesa, material corpo: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável, tipo: mesa, características adicionais: liso e polido, comprimento: 21 cm

44 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	778	R\$ 15,8000	R\$ 5,3800	R\$ 4.185,6400
------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Copoplast

Fabricante: Copoplast

Modelo / Versão: Pote 140 ml descartável. Pote alimentos, material

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote 140 ml descartável. Pote alimentos, material: plástico, capacidade: 140 ml, características adicionais: descartável com tampa, suporta temperatura de até 100° c. *Cada unidade representa um pacote com 25 potes.

49 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	16	R\$ 23,0900	R\$ 7,5000	R\$ 120,0000
------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: Rischioto

Fabricante: Rischioto

Modelo / Versão: Pote 2 litros retangular. Pote alimentos, materia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote 2 litros retangular. Pote alimentos, material: polipropileno, formato: retangular, cor: incolor, transmitância: transparente, capacidade: 2 litros, características adicionais: com tampa, uso: freezer e geladeira.

51 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	20	R\$ 48,5866	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000
------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Rischioto

Fabricante: Rischioto

Modelo / Versão: Pote 5 litros redondo. Pote alimentos, material:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote 5 litros redondo. Pote alimentos, material: polipropileno, formato: redondo, cor: incolor, transmitância: transparente, capacidade: 5 litros, características adicionais: com tampa, uso: freezer e geladeira.

56 <u>Recipiente alimentos</u>	Unidade	1650	R\$ 7,8666	R\$ 5,4900	R\$ 9.058,5000
--------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Nadir

Fabricante: Nadir

Modelo / Versão: Prato 22 cm vidro fundo. Prato, material: vidro,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato 22 cm vidro fundo. Prato, material: vidro, aplicação: jantar, diâmetro mínimo: 22 cm, cor: incolor, formato: redondo, transmitância: transparente, característica adicional: fundo.

64 <u>Assadeira</u>	Unidade	7	R\$ 29,2000	R\$ 28,6200	R\$ 200,3400
---------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Abc**Fabricante:** Abc**Modelo / Versão:** Assadeira redonda 20 cm. Assadeira de bolo antiad**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira redonda 20 cm. Assadeira de bolo antiaderente fabricada com alumínio resistente e reforçado, com material da melhor precedência seguindo as normas de qualidade; dimensões: altura: entre 7,5 e 9 cm, diâmetro: entre 18 e 20 cm; capacidade 1,5 litros.

66 <u>Colher</u>	Unidade	80	R\$ 3,8266	R\$ 2,4600	R\$ 196,8000
------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Martinazzo**Fabricante:** Martinazzo**Modelo / Versão:** Colher sobremesa 153 mm. Colher, material corpo:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher sobremesa 153 mm. Colher, material corpo: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável, tipo: sobremesa, características adicionais: lisa e polida, medidas aproximadas: comprimento: 153 mm, espessura: 1,80 mm de espessura.

70 <u>Panela</u>	Unidade	13	R\$ 39,9300	R\$ 39,1300	R\$ 508,6900
------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Msr**Fabricante:** Msr**Modelo / Versão:** Panela pequena. Panela, material: alumínio, carac**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela pequena. Panela, material: alumínio, características adicionais: antiaderente com revestimento interno de cerâmica, diâmetro: entre 16 cm e 20 cm, altura aproximada: 6 cm, cabo anatômico e antitérmico.

71 <u>Panela</u>	Unidade	11	R\$ 61,4866	R\$ 50,0000	R\$ 550,0000
------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Msr**Fabricante:** Msr**Modelo / Versão:** Panela média. Panela, material: alumínio, caracte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela média. Panela, material: alumínio, características adicionais: antiaderente com revestimento interno de cerâmica; diâmetro: entre 20 cm e 27cm, altura aproximada: 10 cm, cabo anatômico e antitérmico.

76 <u>Toalha mesa</u>	Unidade	21	R\$ 57,1466	R\$ 39,3900	R\$ 827,1900
-----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Cipatex**Fabricante:** Cipatex**Modelo / Versão:** Toalha mesa retangular térmica Toalha de mesa ret**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha mesa retangular térmica Toalha de mesa retangular, térmica e resistente; cor: estampada; composição: 100% PVC revestida com manta 100% poliéster; dimensões mínimas: comprimento: 2,50 m, largura: 1,40 m, espessura: 0,25 mm.

83 <u>Assadeira</u>	Unidade	24	R\$ 88,8933	R\$ 87,1200	R\$ 2.090,8800
---------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Abc**Fabricante:** Abc**Modelo / Versão:** Assadeira redonda 45 cm. Assadeira de bolo antiad**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira redonda 45 cm. Assadeira de bolo antiaderente fabricada com alumínio resistente e reforçado, com material da melhor precedência seguindo as normas de qualidade; dimensões: altura: entre 8 e 9 cm, diâmetro: 45 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 22.946,5400

02.514.617/0001-50 - RODRIGO TONELOTTO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>Garrafa térmica</u>	Unidade	94	R\$ 34,5300	R\$ 19,0000	R\$ 1.786,0000

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** 1 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TERMICA ROSCA 1 LITRO. Garrafa termica, material: plastico, capacidade: 1 litro, formato: cilindrico, características adicionais: com tampa roscavel e ampola em vidro. Codigo comprasNet: 232589

35 <u>Garrafa térmica</u>	Unidade	113	R\$ 142,1266	R\$ 112,0700	R\$ 12.663,9100
---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** 12 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFAO TERMICO 12 LITROS. Garrafao, material: espuma de polietileno e dupla camada de pead, capacidade: 12 litros, aplicacao: liquidos quentes e frios, características adicionais: botiiao termico com tripe retratil, tampa roscavel e torneira. Codigo comprasNet: 28479

53 <u>Prato</u>	Pacote 10,00 UN	305	R\$ 3,5966	R\$ 1,0000	R\$ 305,0000
-----------------	-----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: KERO**Fabricante:** KERO**Modelo / Versão:** DESCARTAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO 15 CM DESCARTAVEL. Prato, material: plastico, aplicacao: refeicao, características adicionais: descartavel, diametro: 15 cm, cor: branca. Pacote 10 unidades. Codigo comprasNet: 364463

54 <u>Prato</u>	Pacote 10,00 UN	26	R\$ 5,5833	R\$ 1,9500	R\$ 50,7000
-----------------	-----------------	----	------------	------------	-------------

Marca: KERO**Fabricante:** KERO**Modelo / Versão:** DESCARTAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO 21 CM DESCARTAVEL. Prato, material: plastico, aplicacao: refeicao, características adicionais: descartavel, diametro: 21 cm, cor: branca. Pacote 10 unidades. Codigo comprasnet: 372768

57 <u>Recipiente alimentos</u>	Unidade	73	R\$ 15,4766	R\$ 9,5000	R\$ 693,5000
--------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: NAPPEL**Fabricante:** NAPPEL**Modelo / Versão:** PIPOCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA PIPOCA. Saco, material: papel mono, cor: branca, aplicacao:

condicionamento alimentos, altura aproximada: 15 cm, largura aproximada: 7 cm, gramatura: 30 g/m2. Pacote 500 unidades.
Codigo comprasnet: 151009

100 Jarra Unidade 33 R\$ 21,0133 R\$ 6,7500 R\$ 222,7500

Marca: PLASNEW

Fabricante: PLASNEW

Modelo / Versão: 381

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA 2 LITROS PLASTICO. Jarra, material: plastico, capacidade: 2 l, modelo: com tampa, cor: incolor, aplicacao: agua, características adicionais: com bico no corpo. Codigo comprasnet: 315623

Total do Fornecedor: R\$
15.721,8600

03.766.670/0001-01 - COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38 <u>Panela</u>	Unidade	6	R\$ 526,0266	R\$ 433,9700	R\$ 2.603,8200

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: 17 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARMITÃO TÉRMICO 17 LITROS PANELA, MATERIAL ALUMINIO REFORÇADA TIPO MARMITÃO TÉRMICO CAPACIDADE 17 LITROS, COM TAMPAS E ALÇA, DIÂMETRO 28 CM, ALTURA: 27,5 CM.

80 Panela Unidade 19 R\$ 131,5700 R\$ 83,9800 R\$ 1.595,6200

Marca: COURAÇA

Fabricante: COURAÇA

Modelo / Versão: 7 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS ALUMINIO, PANELA DE PRESSÃO MATERIAL ALUMINIO REFORÇADO CAPACIDADE 7 LITROS MATERIAL CABO BAQUELITE SISTEMA SEGURANÇA VALVULA FUNCIONAMENTO SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA

96 Balde de armazenamento de material Unidade 14 R\$ 71,6633 R\$ 70,2500 R\$ 983,5000

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: 22 LTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA 20 LITROS ALUMINIO, BACIA MATERIAL ALUMÍNIO USO COZINHA TAMANHO GRANDE TAMANHO GRANDE CAPACIDADE 20 LITROS

Total do Fornecedor: R\$
5.182,9400

03.835.661/0001-25 - NM CONFECOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74 <u>Toalha mesa</u>	Unidade	11	R\$ 267,2666	R\$ 246,5800	R\$ 2.712,3800

Marca: Branyl

Fabricante: Habib Decorações

Modelo / Versão: Toalha mesa retangular 2,5 m.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha mesa retangular 2,5 m. Toalha de mesa retangular, tecido: linho, composição: 74% algodão e 26% poliéster, acabamento: bainha industrial, dimensões mínimas: comprimento: 2,50 m, largura: 1,40 m, cores e estampas de acordo com a secretaria solicitante.

75 Toalha mesa Unidade 11 R\$ 60,1000 R\$ 52,4900 R\$ 577,3900

Marca: Cipatex

Fabricante: Habib Decorações

Modelo / Versão: Toalha mesa retangular plástico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha mesa retangular plástico. Toalha de mesa retangular, material: plástico, cor: incolor/transparente cristal, composição: 100% pvc; dimensões mínimas: comprimento: 2,50 m, largura: 1,40 m, espessura: 0,25 mm.

Total do Fornecedor: R\$
3.289,7700

07.053.692/0001-85 - ENZOMAX COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Dispenser para copo plástico</u>	Unidade	29	R\$ 57,4333	R\$ 46,9000	R\$ 1.360,1000

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER COPOS 200 ML Dispenser para copo plastico, material: aco inoxidavel, uso: copos descartaveis, capacidade copo: 200 ml, diametro: 75 mm, comprimento: 490 mm, capacidade: 100 unidades, características adicionais: com tampa removivel e fixado com parafuso, bucha. Codigo comprasNet: 327630

14 Coador descartável café Caixa 30,00 UN 258 R\$ 3,6666 R\$ 3,2000 R\$ 825,6000

Marca: BRIGITTA

Fabricante: BRIGITTA

Modelo / Versão: BRIGITTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador descartável café, material: papel, tamanho: 103, característica adicionais: dupla costura, celulose, isento de impureza

21 Dispenser para copo plástico Unidade 29 R\$ 32,3333 R\$ 32,0000 R\$ 928,0000

Marca: JSN

Fabricante: JSN**Modelo / Versão:** JSN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para copo plástico, material: aço inoxidável, material extremidade: inox, capacidade copo: 50 ml, diâmetro: 55 mm, comprimento: 490 mm, capacidade: 100 un, características adicionais: com parafusos para fixação, sistema de reposição27 Filme embalagem Unidade 29 R\$ 7,2066 R\$ 5,5000 R\$ 159,5000**Marca:** GUARUFILM**Fabricante:** GUARUFILM**Modelo / Versão:** GUARUFILM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filme embalagem, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo filme: esticável, largura: 28 cm, comprimento: 30 m, transmitância: transparente28 Fósforo Pacote 10,00 CX 730 R\$ 8,5166 R\$ 2,6000 R\$ 1.898,0000**Marca:** GABOARDI**Fabricante:** GABOARDI**Modelo / Versão:** GABOARDI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fósforo, material corpo: madeira, tipo: curto34 Garrafão Unidade 241 R\$ 19,5666 R\$ 19,5000 R\$ 4.699,5000**Marca:** SERRANO**Fabricante:** SERRANO**Modelo / Versão:** SERRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafão, material: plástico, capacidade: 20 l, aplicação: água mineral, características adicionais: vazio, transparente, retornável, nbr 14222,1432848 Pote de condimento Unidade 16 R\$ 13,8000 R\$ 6,5000 R\$ 104,0000**Marca:** SANTANA**Fabricante:** SANTANA**Modelo / Versão:** SANTANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote 2 litros redondo. Pote alimentos, material: polipropileno, formato: redondo, cor: incolor, transmitância: transparente, capacidade: 2 litros, características adicionais: com tampa, uso: freezer e geladeira.55 Recipiente alimentos Unidade 41 R\$ 15,6500 R\$ 4,1900 R\$ 171,7900**Marca:** ERCAPLAST**Fabricante:** ERCAPLAST**Modelo / Versão:** ERCAPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato 20 cm refeição infantil. Prato redondo, material: polipropileno, aplicação: refeição, tamanho: aproximadamente 20 cm, características adicionais: infantil, cor: a escolha da secretaria solicitante.59 Suporte garrafão de água não refrigerado, com torneira Unidade 97 R\$ 23,9133 R\$ 23,8000 R\$ 2.308,6000**Marca:** MS SUPORTE**Fabricante:** MS SUPORTE**Modelo / Versão:** MS SUPORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte garrafão água torneira Suporte garrafão água, material: polipropileno, tipo: de mesa, material cuba: plástico, capacidade cuba: 1,5 litros, cor: branca, dimensões aproximadas: largura 23 cm, altura 23 cm, profundidade: 23 cm, características adicionais: para garrafões de 10 e 20 litros, com torneira.67 Espátula Unidade 25 R\$ 32,8000 R\$ 10,4000 R\$ 260,0000**Marca:** IMPORTADOS**Fabricante:** IMPORTADOS**Modelo / Versão:** IMPORTADOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espátula silicone 25 cm. Espátula de silicone duplo, com cabo de silicone; resistente a temperatura de até 240°; deve passar por qualquer superfície sem arranhar; não deve reter cheiro nem proliferar bactérias; superfície da espátula deve ser lisa; livre de BPA para não liberar substâncias tóxicas nos alimentos; dimensões mínimas: altura: 28 cm, largura: 7 cm, espessura: 2 cm; ponta fina.77 Porta sabão, detergente e esponja Unidade 12 R\$ 4,3500 R\$ 4,3000 R\$ 51,6000**Marca:** JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo / Versão:** JAGUAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta sabão, detergente e esponja, material: plástico resistente, aplicação: pia de cozinha87 Caldeirão Unidade 8 R\$ 130,9633 R\$ 74,4800 R\$ 595,8400**Marca:** ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** ABC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldeirão 12,7 litros alumínio. Caldeirão, material: alumínio, capacidade: 12,7 litros, medidas aproximadas altura: 23 cm, diâmetro: 28 cm, características adicionais: com alça reforçada e tampa.88 Caldeirão Unidade 8 R\$ 247,8633 R\$ 121,0000 R\$ 968,0000**Marca:** ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** ABC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldeirão 25,6 litros alumínio. Caldeirão, material: alumínio, capacidade: 25,6 litros, medidas aproximadas altura: 33 cm, diâmetro: 34 cm, características adicionais: com alça reforçada e tampa.89 Panela Unidade 9 R\$ 369,3733 R\$ 325,0000 R\$ 2.925,0000**Marca:** ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** ABC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela 20 litros aço. Panela, material: aço inoxidável, capacidade: 20 litros, características adicionais: tampa e cabo em aço inoxidável, diâmetro aproximado: 30 cm.90 Panela Unidade 15 R\$ 535,3166 R\$ 340,0000 R\$ 5.100,0000**Marca:** ABC**Fabricante:** ABC

Modelo / Versão: ABC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela 30 litros aço. Panela, material: aço inoxidável, capacidade: 30 litros, características adicionais: tampa e cabo em aço inoxidável, diâmetro aproximado: 35 cm.

91 <u>Frigideira</u>	Unidade	8	R\$ 178,1100	R\$ 132,6000	R\$ 1.060,8000
----------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** ABC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frigideira, material: alumínio, tipo: funda, diâmetro: 50 cm, revestimento: antiaderente, aplicação: copa e cozinha

95 <u>Balde de armazenamento de material</u>	Unidade	7	R\$ 41,1133	R\$ 38,0000	R\$ 266,0000
--	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MTD**Fabricante:** MTD**Modelo / Versão:** MTD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia 10 litros alumínio. Bacia, material: alumínio, uso: cozinha, tamanho: médio, capacidade: 10 litros.

105 <u>Abridor</u>	Unidade	4	R\$ 8,7800	R\$ 2,9900	R\$ 11,9600
--------------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca: SIMONAGGIO**Fabricante:** SIMONAGGIO**Modelo / Versão:** SIMONAGGIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abridor, material: aço temperado, características adicionais: manual, reforçado, lata, garrafa

107 <u>Balde transporte material</u>	Unidade	15	R\$ 74,2366	R\$ 47,0000	R\$ 705,0000
--------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** ABC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde 10 litros alumínio. Balde, material: alumínio, material alça: arame galvanizado, capacidade: 10 litros.

113 <u>Guardanapo de papel</u>	Pacote 100,00 UN	657	R\$ 6,8200	R\$ 4,9500	R\$ 3.252,1500
--------------------------------	------------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PEROLA**Fabricante:** PEROLA**Modelo / Versão:** PEROLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guardanapo de papel, material: celulose, largura: 33 cm, comprimento: 30 cm, cor: branca, tipo folhas: simples

114 <u>Pano prato</u>	Unidade	1293	R\$ 2,3200	R\$ 1,9700	R\$ 2.547,2100
-----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: LIMPANOS**Fabricante:** LIMPANOS**Modelo / Versão:** LIMPANOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano prato, material: algodão alvejado, comprimento: 71 cm, largura: 48 cm, cor: branca, características adicionais: absorvente, lavável e durável

115 <u>Rodo</u>	Unidade	258	R\$ 5,5266	R\$ 2,6000	R\$ 670,8000
-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MEGA**Fabricante:** MEGA**Modelo / Versão:** MEGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo para pia. Rodo, tipo uso: pia, material cabo: polipropileno, material suporte: polipropileno, comprimento aproximado suporte: 15 cm, características adicionais: cabo aproximadamente 20 cm.

Total do Fornecedor:	R\$ 30.869,4500
-----------------------------	------------------------

07.665.456/0001-10 - SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Bule</u>	Unidade	21	R\$ 85,2666	R\$ 64,5000	R\$ 1.354,5000

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Bule em alumínio 3,5L com tampa e cabo de madeira, espessura do alumínio 1,50mm 22 cm altura ref 305.

10 <u>Caçarola</u>	Unidade	4	R\$ 267,8033	R\$ 224,0700	R\$ 896,2800
--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Caçarola hotel em alumínio polido Ref 357 41L 50cm diâmetro 23cm de altura 2,10mm espessura com alça e tampa em alumínio.

12 <u>Caldeirão</u>	Unidade	4	R\$ 98,6466	R\$ 91,0000	R\$ 364,0000
---------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Caldeirão Hotel em alumínio polido 15L REF 360 N28 28cm de diâmetro x 24cm altura e 1,60mm espessura.

22 <u>Peneira cozinha</u>	Unidade	6	R\$ 124,5566	R\$ 121,9900	R\$ 731,9400
---------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Escorredor de macarrão em alumínio c/pé e alça, 45 cm diâmetro x 22cm altura espessura 0,90mm Ref 267.

39 Panela pressão Unidade 21 R\$ 123,2633 R\$ R\$ 1.299,6900
61,8900

Marca: ASJ

Fabricante: ASJ

Modelo / Versão: ASJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Panela de pressão em alumínio 4,5L, fechamento interno com borracha e válvula de segurança e cabo em baquelite.

40 Panela Unidade 1 R\$ 212,9933 R\$ R\$ 132,9900
132,9900

Marca: ASJ

Fabricante: ASJ

Modelo / Versão: ASJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Panela de pressão em alumínio 7L fechamento interno com borracha e válvula de segurança e cabo em baquelite.

78 Suporte filtro café Unidade 8 R\$ 5,7900 R\$ 3,1900 R\$ 25,5200

Marca: Bejota

Fabricante: Bejota

Modelo / Versão: Bejota

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Porta filtro em plástico n103.

81 Panela Unidade 13 R\$ 223,1066 R\$ R\$ 2.040,8700
156,9900

Marca: ASJ

Fabricante: ASJ

Modelo / Versão: ASJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Panela de pressão em alumínio 10L fechamento interno com borracha e válvula de segurança.

101 Caneca Unidade 26 R\$ 68,1200 R\$ R\$ 1.053,0000
40,5000

Marca: MSR

Fabricante: MSR

Modelo / Versão: MSR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Caneco extra n20 capacidade 4L com cabo madeira arrebicado.

Total do Fornecedor: R\$
7.898,7900

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
82	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	55	R\$ 60,3900	R\$ 49,3900	R\$ 2.716,4500

Marca: arqplast

Fabricante: arqplast

Modelo / Versão: 40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa organizadora 40 litros. Caixa plástica, material: plástico, medidas aproximadas: comprimento 50 cm, largura: 35 cm, altura: 30 cm, tipo: caixa organizadora, capacidade aproximada: 40 litros."

Total do Fornecedor: R\$
2.716,4500

10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Concha</u>	Unidade	29	R\$ 9,2900	R\$ 6,1700	R\$ 178,9300

Marca: KEHOME

Fabricante: KEHOME

Modelo / Versão: REF 408 80CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concha, material corpo: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável, comprimento: 21 cm

23 Espátula Unidade 6 R\$ 27,5366 R\$ R\$ 95,7000
15,9500

Marca: KEHOME

Fabricante: KEHOME

Modelo / Versão: REF 5989 12CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula, material: aço inoxidável, comprimento: 26 cm, aplicação: servir alimentos, material cabo: polietileno, espessura: 1,20 mm, largura: 11 cm, comprimento cabo: 12 cm

31 Garfo trinchante Unidade 3 R\$ 27,7100 R\$ R\$ 56,0700
18,6900

Marca: KEHOME

Fabricante: KEHOME

Modelo / Versão: REF 3014 35,5CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo trinchante 3 dentes. Garfo trinchante para assado, material corpo: aço inoxidável, comprimento: 30 cm, características adicionais: cabo de polipropileno.

42 Peneira cozinha Unidade 11 R\$ 27,6333 R\$ R\$ 151,2500
13,7500

Marca: CHEF LINE

Fabricante: CHEF LINE

Modelo / Versão: REF 5004 20CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira inox 20 cm. Peneira cozinha, material: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável, diâmetro: 20 cm, comprimento total: cerca de 38 cm, características adicionais: formato cônico.

60 Assadeira Unidade 8 R\$ 32,4133 R\$ R\$ 259,3064
32,4133

Marca: EIRILAR

Fabricante: EIRILAR

Modelo / Versão: REF 270**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira retangular 27 x 39cm Assadeira de bolo antiaderente fabricada com alumínio resistente e reforçado, com material da melhor precedência seguindo as normas de qualidade; dimensões: altura: entre 5 e 6,3 cm, largura: entre 25,5 e 27cm, comprimento: 38 e 39 cm.

69 <u>Panela</u>	Unidade	8	R\$ 57,8766	R\$ 57,8766	R\$ 463,0128
------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: EIRILAR**Fabricante:** EIRILAR**Modelo / Versão:** REF 503 N26 ANTIADERENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frigideira media. Panela tipo frigideira, material: alumínio, características adicionais: antiaderente com revestimento interno de cerâmica, diâmetro: entre 26 cm e 30 cm, altura mínima: 4 cm, cabo anatômico e antitérmico.

93 <u>Ralador alimento</u>	Unidade	7	R\$ 59,0300	R\$ 13,0600	R\$ 91,4200
----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** REF 5594 4 FACES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ralador alimento, material: aço inoxidável, tipo: manual, quantidade faces: 4, aplicação: cozinha

106 <u>Pegador alimento</u>	Unidade	10	R\$ 12,6800	R\$ 10,8100	R\$ 108,1000
-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CHEF LINE**Fabricante:** CHEF LINE**Modelo / Versão:** REF 3503 28CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pegador alimento, material: aço inoxidável, comprimento: 28 cm, características adicionais: pegador de salada

121 <u>Tecido felpudo</u>	Unidade	200	R\$ 53,2066	R\$ 18,8800	R\$ 3.776,0000
---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ENGOTEX**Fabricante:** ENGOTEX**Modelo / Versão:** 130X70CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha banho fio penteado. Toalha banho, material: 100% algodão, medidas mínimas (C x L): 1,30 x 0,70 m, cor: com cor, característica adicional: fio penteado.

Total do Fornecedor:	R\$ 5.179,7892
-----------------------------	-----------------------

21.348.054/0001-12 - ROMA COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58 <u>Saco</u>	Quilograma	817	R\$ 45,8166	R\$ 22,7000	R\$ 18.545,9000

Marca: Centralplast**Fabricante:** Centralplast**Modelo / Versão:** 40x60**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico 40 x 60 cm. Saco, material: plástico transparente, capacidade 10 kg, aplicação acondicionamento de alimentos, características adicionais bobina picotada, altura 60cm, largura, 40 cm, espessura 0,04 mm. Código Comprasnet: 441934. Marca/Fabricante: Centralplast

Total do Fornecedor:	R\$ 18.545,9000
-----------------------------	------------------------

21.430.335/0001-10 - SUPERMERCADO DONATI LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Colher pau</u>	Unidade	38	R\$ 8,4300	R\$ 5,0500	R\$ 191,9000

Marca: ALVES PLASTIC**Fabricante:** ALVES PLASTIC**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher pau, material: madeira, tamanho: pequeno, comprimento: 35 cm

24 <u>Espumadeira</u>	Unidade	28	R\$ 24,0666	R\$ 18,9000	R\$ 529,2000
-----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ERCA ALUMINIO**Fabricante:** ERCA ALUMINIO**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espumadeira, material corpo: alumínio, características adicionais: nº 14

32 <u>Garrafa térmica</u>	Unidade	78	R\$ 247,3633	R\$ 86,5000	R\$ 6.747,0000
---------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 2 l, características adicionais: tampa tipo pressão, ampola inquebrável

36 <u>Jarra</u>	Unidade	44	R\$ 48,3400	R\$ 17,0000	R\$ 748,0000
-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NADIR FIGUEIREDO**Fabricante:** NADIR FIGUEIREDO**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jarra, material: vidro, capacidade: 1,50 l, modelo: com alça sem tampa, cor: transparent incolor, aplicação: água,suco

37 <u>Luva segurança</u>	Unidade	85	R\$ 40,6900	R\$ 12,2000	R\$ 1.037,0000
--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PERFEITO**Fabricante:** PERFEITO

Modelo / Versão: 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva térmica para cozinha. Luva proteção, material: algodão metalizado, material forro: poliéster, tamanho cano: longo, tipo: mão de gato aplicação: proteção térmica, características adicionais: resistente a temperatura até 200° c.

50 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	25	R\$ 21,0400	R\$ 19,0000	R\$ 475,0000
------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote 3,5 litros redondo. Pote alimentos, material: polipropileno, formato: redondo, cor: incolor, transmitância: transparente, capacidade: 3,5 litros, características adicionais: com tampa, uso: freezer e geladeira

52 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	16	R\$ 21,7100	R\$ 17,0000	R\$ 272,0000
------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: SANTANA**Fabricante:** SANTANA**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote 6,6 litros quadrado. Pote alimentos, material: polipropileno, formato: quadrado, cor: incolor, transmitância: transparente, capacidade: 6,6 litros, características adicionais: com tampa, uso: freezer e geladeira.

61 <u>Assadeira</u>	Unidade	8	R\$ 17,9433	R\$ 17,0000	R\$ 136,0000
---------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MARCOLAR**Fabricante:** MARCOLAR**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira retangular 19 x 29 cm Assadeira de bolo antiaderente fabricada com alumínio resistente e reforçado, com material da melhor precedência seguindo as normas de qualidade; dimensões: altura: entre 5 e 6 cm, largura: entre 18 e 19 cm, comprimento: entre 27 e 29 cm.

62 <u>Assadeira</u>	Unidade	7	R\$ 34,1633	R\$ 20,0000	R\$ 140,0000
---------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: SOLAR ALUMINIO**Fabricante:** SOLAR ALUMINIO**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira redonda 22 cm. Assadeira de bolo antiaderente fabricada com alumínio resistente e reforçado, com material da melhor precedência seguindo as normas de qualidade; dimensões: altura: entre 8 e 9 cm, diâmetro: entre 21 e 23 cm; capacidade 2 litros.

63 <u>Assadeira</u>	Unidade	7	R\$ 29,2333	R\$ 29,2000	R\$ 204,4000
---------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: ERCA ALUMINIO**Fabricante:** ERCA ALUMINIO**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira redonda 24 cm. Assadeira de bolo antiaderente fabricada com alumínio resistente e reforçado, com material da melhor precedência seguindo as normas de qualidade; dimensões: altura: entre 9 e 10 cm, diâmetro: entre 24 e 26 cm; capacidade 2,4 litros.

65 <u>Colher</u>	Unidade	28	R\$ 22,7933	R\$ 18,5000	R\$ 518,0000
------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ORIGINAL LINE**Fabricante:** ORIGINAL LINE**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher silicone 28 cm. Colher de silicone duplo, com cabo de silicone; resistente a temperatura de até 240°; deve passar por qualquer superfície sem arranhar; não deve reter cheiro nem proliferar bactérias; superfície da colher deve ser lisa; livre de BPA para não liberar substancias toxicas nos alimentos; dimensões mínimas: altura: 28 cm, largura: 7 cm, espessura: 2 cm.

68 <u>Panela</u>	Unidade	9	R\$ 20,1233	R\$ 20,0000	R\$ 180,0000
------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: SOLAR ALUMINIO**Fabricante:** SOLAR ALUMINIO**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frigideira pequena. Panela tipo frigideira, material: alumínio características adicionais: antiaderente, com revestimento interno de cerâmica, diâmetro: entre 12 cm e 14 cm; altura mínima: 4 cm, cabo anatômico e antitérmico.

94 <u>Balde de armazenamento de material</u>	Unidade	8	R\$ 30,0200	R\$ 19,0000	R\$ 152,0000
--	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: SOLAR ALUMINIO**Fabricante:** SOLAR ALUMINIO**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia 5 litros alumínio. Bacia, material: alumínio, uso: cozinha, tamanho: pequeno, capacidade: 5 litros.

97 <u>Balde de armazenamento de material</u>	Unidade	6	R\$ 21,3300	R\$ 5,3000	R\$ 31,8000
--	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia 5 litros plástico. Bacia, material: plástico, uso: cozinha, tamanho: pequeno, capacidade: 5 litros.

98 <u>Balde de armazenamento de material</u>	Unidade	6	R\$ 16,7133	R\$ 6,7000	R\$ 40,2000
--	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** 01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia 10 litros plástico. Bacia, material: plástico, uso: cozinha, tamanho: médio, capacidade: 10 litros.

99 <u>Balde de armazenamento de material</u>	Unidade	19	R\$ 39,5233	R\$ 12,0000	R\$ 228,0000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia 20 litros plástico. Bacia, material: plástico, uso: cozinha, tamanho: grande, capacidade: 20 litros.

102 <u>Jogo de utensílio de cozinha</u>	Unidade	21	R\$ 68,2233	R\$ R\$ 1.029,0000
				49,0000

Marca: JAGUAR

Fabricante: JAGUAR

Modelo / Versão: 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo Potes redondo. Jogo de potes para alimentos, material: polipropileno, formato: redondo, cor: incolor, transmitância: transparente, quantidade de potes: 5 unidades, capacidade aproximada: 300 ml, 720 ml, 1,8 litros, 3,2 litros e 4,5 litros, características adicionais: com tampa, uso: armazenamento de alimentos.

103 <u>Xícara</u>	Unidade	228	R\$ 15,1133	R\$ R\$ 2.394,0000
				10,5000

Marca: SAO FRANCISCO

Fabricante: SAO FRANCISCO

Modelo / Versão: 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara, material: louça, tipo: café, cor: branca, capacidade: 80 ml, características adicionais: com pires

104 <u>Xícara</u>	Unidade	228	R\$ 15,7400	R\$ R\$ 2.736,0000
				12,0000

Marca: SAO FRANCISCO

Fabricante: SAO FRANCISCO

Modelo / Versão: 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara, material: louça, tipo: chá, cor: branca, capacidade: 200 ml, características adicionais: com pires

110 <u>Balde de armazenamento de material</u>	Unidade	20	R\$ 25,7800	R\$ R\$ 400,0000
				20,0000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia 40 litros plástico. Bacia, material: plástico, tipo: canelada, tamanho: grande, capacidade: 40 litros.

111 <u>Balde de armazenamento de material</u>	Unidade	106	R\$ 49,7833	R\$ R\$ 3.423,8000
				32,3000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia 80 litros plástico. Bacia, material: plástico, tipo: canelada, tamanho: grande, capacidade: 80 litros.

122 <u>Tecido felpudo</u>	Unidade	200	R\$ 34,4300	R\$ R\$ 2.300,0000
				11,5000

Marca: CAMESA

Fabricante: CAMESA

Modelo / Versão: 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha rosto fio penteado. Toalha rosto, material: 100% algodão, medidas mínimas (C x L): 0,70 x 0,45 m, cor: com cor, característica adicional: fio penteado.

Total do Fornecedor: **R\$ 23.913,3000**

21.767.486/0001-68 - R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
84 <u>Escorredor louça</u>	Unidade	10	R\$ 450,9933	R\$ 450,8900	R\$ 4.508,9000

Marca: BRINOX

Fabricante: BRINOX

Modelo / Versão: ESCORREDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor louça, material: aço inoxidável, capacidade: 60 pratos, características adicionais: peça única, com três planos., dimensões: 52 x 30 x 74 cm

116 <u>Lixeira</u>	Unidade	37	R\$ 388,6366	R\$ 388,6300	R\$ 14.379,3100
--------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LAR PLASTICOS

Fabricante: LAR PLASTICOS

Modelo / Versão: LIXEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto lixeira seletiva. Conjunto lixeira coleta seletiva, material: polietileno de alta densidade (PEAD) ou polipropileno (PP), quantidade lixeiras: 4 unidades, capacidade: 60 litros, cor: verde, amarela, azul e vermelha, características adicionais: tampa basculante, suporte aço carbono e modelo multi encaixe, aplicação: coleta de lixo, material estrutura: aço carbono galvanizado.

Total do Fornecedor: **R\$ 18.888,2100**

23.407.763/0001-57 - NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Bandeja de aço</u>	Unidade	41	R\$ 94,0133	R\$ 34,1800	R\$ 1.401,3800

Marca: KEHOME

Fabricante: KEHOME

Modelo / Versão: KEHOME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja de aço, material: aço inoxidável, formato: retangular, comprimento: 48 cm, largura: 32 cm, aplicação: servir refeições

13 <u>Caneca</u>	Unidade	15	R\$ 92,8666	R\$ 56,9900	R\$ 854,8500
------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** CEARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca, material: alumínio, capacidade: 7,5 l, uso: copa e cozinha, características adicionais: com cabo em baquelite15 Colher Unidade 123 R\$ 3,0266 R\$ 1,4100 R\$ 173,4300**Marca:** MARCAMIX**Fabricante:** MARCAMIX**Modelo / Versão:** MARCAMIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher, material corpo: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável, tamanho: pequeno, tipo: chá, características adicionais: lisa e polida25 Faca Unidade 29 R\$ 43,2100 R\$ 22,5600 R\$ 654,2400**Marca:** TOPCHEF**Fabricante:** TOPCHEF**Modelo / Versão:** TOPCHEF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca, material lâmina: aço inoxidável, material cabo: plástico, tamanho: 10 pol, aplicação: cortar carne, cor cabo: branca26 Faca mesa Unidade 1522 R\$ 12,8433 R\$ 3,3800 R\$ 5.144,3600**Marca:** WELLMIX**Fabricante:** WELLMIX**Modelo / Versão:** WELLMIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca mesa, material lâmina: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável, características adicionais: liso, polido, 23 cm comprimento e 3mm espessura85 Caneca Unidade 1358 R\$ 28,1400 R\$ 5,6600 R\$ 7.686,2800**Marca:** CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** CEARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca alumínio 300 ml. Caneca, material: alumínio, capacidade: 300 ml, altura: 9 cm, diâmetro: 7 cm, tipo uso: alimentos líquidos, características adicionais: com alça em alumínio.108 Faca Conjunto 20 R\$ 56,5966 R\$ 56,5900 R\$ 1.131,8000**Marca:** TOPCHEF/ORIGINAL**Fabricante:** TOPCHEF/ORIGINAL**Modelo / Versão:** TOPCHEF/ORIGINAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto 3 Facas Brancas. Conjunto 3 facas brancas, material lâmina: aço inox, material cabo: polietileno, comprimento lâmina faca 1: 29,5 cm, comprimento lâmina faca 2: 19,5 cm, comprimento lâmina faca 3: 32 cm, tipo faca 1: fio liso, tipo faca 2: fio liso, tipo faca 3: fio serra, cor cabo: branca.**Total do Fornecedor: R\$ 17.046,3400****26.517.495/0001-14 - VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Caldeirão</u>	Unidade	3	R\$ 349,1600	R\$ 213,7600	R\$ 641,2800

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** COD 366**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALDEIRAO 45L ALUMÍNIO. Caldeirão material: alumínio escovado, tamanho: grande, capacidade: 45 litros, características adicionais: com tampa e alças reforçadas.**Total do Fornecedor: R\$ 641,2800****28.259.514/0001-85 - CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Copo descartável</u>	Saco 100,00 UN	23195	R\$ 8,1533	R\$ 3,7300	R\$ 86.517,3500

Marca: copomais**Fabricante:** copomais**Modelo / Versão:** pvc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO6 Copo descartável Saco 100,00 UN 20270 R\$ 4,0166 R\$ 1,7500 R\$ 35.472,5000**Marca:** copomais**Fabricante:** copomais**Modelo / Versão:** pvc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO17 Colher descartável Pacote 50,00 UN 1070 R\$ 4,2433 R\$ 1,9900 R\$ 2.129,3000**Marca:** mexebem**Fabricante:** mexebem**Modelo / Versão:** pvc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, APLICAÇÃO SOBREMESA20 Copo Unidade 604 R\$ 1,5933 R\$ 1,2700 R\$ 767,0800**Marca:** nadir**Fabricante:** nadir**Modelo / Versão:** vidro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO ÁGUA, CAPACIDADE 190 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR30 Talher descartável Pacote 50,00 UN 593 R\$ 5,5666 R\$ 1,9400 R\$ 1.150,4200

Marca: mexebeem**Fabricante:** mexebeem**Modelo / Versão:** pvc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO/SOBREMESA**Total do Fornecedor:** R\$
126.036,6500**30.289.811/0001-15** - CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Caçarola</u>	Unidade	4	R\$ 112,6966	R\$ 112,6966	R\$ 450,7864

Marca: ABC ALUMINIOS**Fabricante:** ABC ALUMINIOS**Modelo / Versão:** 20 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caçarola, material: alumínio, capacidade: 20 l, altura: 18 cm, espessura: 5 mm, características adicionais: com alça(s), diâmetro: 38 cm

79 <u>Copo</u>	Unidade	70	R\$ 3,9166	R\$ 3,9166	R\$ 274,1620
----------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: SM Manchester**Fabricante:** NADIR FIGUEIREDO**Modelo / Versão:** 300ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo, material: vidro, tipo uso: líquidos, capacidade: 300 ml, utilização: reutilizável, características adicionais: liso, incolor, transparente e cilíndrico, tipo: long drink, altura: 12 cm, diâmetro boca: 7 cm**Total do Fornecedor:** R\$ **724,9484****36.782.020/0001-09** - NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73 <u>Toalha mesa</u>	Unidade	6	R\$ 89,9300	R\$ 45,9100	R\$ 275,4600

Marca: NEXTEXTIL**Fabricante:** NEXTEXTIL**Modelo / Versão:** TRADICIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE MESA REDONGA 1,5 M. TOALHA DE MESA REDONDA TECIDO OXFORD; COMPOSIÇÃO 100% POLIALISTER; DIAMETRO MINIMO 1,50 M; CORES E ESTAMPAS DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.

117 <u>Lençol cama</u>	Unidade 0,00	200	R\$ 30,0966	R\$ 26,8900	R\$ 5.378,0000
------------------------	--------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NEXTEXTIL**Fabricante:** NEXTEXTIL**Modelo / Versão:** TRADICIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL SOLTEIRO COM ELASTICO, LENÇOL CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MINIMAS (C X L): 2,00 X 1,60 M, COR: COM COR, TIPO FIXAÇÃO SEM ELASTICO

118 <u>Lençol cama</u>	Unidade 0,00	200	R\$ 26,9000	R\$ 23,0900	R\$ 4.618,0000
------------------------	--------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NEXTEXTIL**Fabricante:** NEXTEXTIL**Modelo / Versão:** TRADICIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL SOLTEIRO SEM ELASTICO, LENÇOL CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MINIMAS (C X L): 2,00 X 1,60 M, COR: COM COR, TIPO FIXAÇÃO SEM ELASTICO**Total do Fornecedor:** R\$
10.271,4600**40.677.935/0001-21** - VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
119 <u>Fronha</u>	Unidade	200	R\$ 13,0066	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRONHA, SOLTEIRO, 100% ALGODÃO. DIMENSÃO: 0,80 X 0,60 CM.

120 <u>Manta</u>	Unidade	200	R\$ 77,2833	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000
------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANTA, 100% POLIESTER, DIMENSÃO: 1,80 X 1,30 M. COM COR. GRAMATURA 220G/M²**Total do Fornecedor:** R\$
11.400,0000**Valor Global da Ata:** R\$
321.547,8076

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)

